РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2022г. № 472

О внесении изменений в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
22.03.2022г. № 130

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 22.03.2022г.

№130 «Об установлении с 01.04.2022г. тарифов на проезд пассажиров и провоз багажа

автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок, осуществляемых Обществом с ограниченной ответственностью

«Попутчик» (далее - постановление) следующие изменения:

1) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об установлении с 01.04.2022г. тарифов на проезд пассажиров и провоз багажа

автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить с 01.04.2022г. тарифы на проезд пассажиров и провоз багажа

автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/